
 
Z a r z ą d z e n i e  Nr 45/2010 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 12 listopada 2010 roku 

 

w sprawie: ustalenia zasad wykorzystywania równiarki oraz określenia norm  

                    zużycia paliwa.   

                     
Na podstawie art. 45 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia                  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Osobą upoważnioną do pracy na równiarce i odpowiedzialną za jej sprawność jest  robotnik 

gospodarczy zatrudniony na gminnym składowisku odpadów komunalnych.     

 

§ 2 
Równiarka uruchamiana może być przy każdorazowej pracy związanej z równaniem i 

plantowaniem żwiru lub kruszywa na drogach i ulicach żwirowych na terenie gminy Siennica 

lub zimowym utrzymaniem dróg i ulic podczas odśnieżania na wyraźne polecenie Wójta 

Gminy. 

§ 3 
Operator równiarki – robotnik gospodarczy zatrudniony na gminnym składowisku odpadów 

komunalnych prowadzi ewidencję czasu pracy równiarki według wzoru określonego w 

załączniku nr 1. 

§ 4 
Normę zużycia paliwa ustala się w wysokości 8 litrów/roboczogodzinę pracy równiarki w 

oparciu o przeprowadzony komisyjny pomiar kontrolny zużycia paliwa w dniu 06.10.2010 r. 

 

§ 5 
Po zakończeniu każdego miesiąca w terminie do 10 – tego następnego miesiąca pracownik ds. 

ochrony środowiska, planowania przestrzennego i drogownictwa dokona rozliczenia ilości i 

zasadności zużytego paliwa według wzoru określonego w załączniku nr 2. 

 

§ 6 
W przypadku wystąpienia przepału lub nadmiernego zużycia paliwa decyzję o uznaniu 

rozliczenia podejmuje Wójt Gminy. 

§ 7 
Tarci moc Zarządzenie Nr 21/2008 Wójta Gminy Siennica z dnia 27 czerwca 2008 roku w 

sprawie: ustalenia zasad wykorzystywania równiarki oraz określenia norm                     

zużycia paliwa.   

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. inwestycji i promocji.  

 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia                    

06.10.2010 r.  

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Załącznik nr 1 do zarządzenia  

                                                                                               Nr 45/2010 Wójta Gminy Siennica 

                                                                                               z dnia 12 listopada 2010 r.  

 

 

 

 

Rozliczenie roboczogodzin pracy równiarki w miesiącu ................................................. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię 

operatora 

Data Liczba 

roboczo-

godzin 

Miejsce pracy Podpis 

 

 

 

 

 

 

     

 

  

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Załącznik nr 2 do zarządzenia  

                                                                                               Nr 45/2010 Wójta Gminy Siennica 

                                                                                               z dnia 12 listopada 2010 r.  

 

 

 

Rozliczenie zużytego paliwa podczas pracy równiarki za miesiąc .................................... 

 

 

Lp. Liczba roboczogodzin  Norma  

zużycia paliwa 

Ogólna ilość 

zużytego paliwa 

Uwagi 

     

 

  

  

 

 

 

..................................................                                          ................................................... 

         Podpis pracownika                                                                    Podpis Wójta   

 

                                                   


